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Satakunnan Osuuskaupan ABC Huittinen-jakeluasema (Loimijoentie 89) 
on rekisteröity 18.4.2018. Yritys on tehnyt ilmoituksen toiminnan ja 
rekisteröinnin muutoksesta, jossa jakeluasemalle asennetaan uusi 
maanalainen standardin SFS-EN 12285-1 mukainen kaksivaippainen säiliö 
putkistoineen ja laitteineen. Aiemmin asennetut säiliöt jäävät käyttöön. 
Säiliöt ja ja muut tekniset yksityiskohdat ilmenevät esityslistan liitteenä 
olevasta ilmoituksesta ja piirustuksesta.  
 
Ympäristönsuojelulain 116 §:n nojalla Satakunnan osuuskauppa on tehnyt 
rekisteröinti-ilmoituksen Huittisissa osoitteessa Loimijoentie 89 olevan 
jakeluaseman rekisteröinnistä. Rekisteröinti-ilmoitus on tehty, koska 
asemalle asennetaan uusi säiliö. 
 
Jakeluaseman rekisteröinti-ilmoitus 
 
Ilmoituksen tekijä 
 
Satakunnan Osuuskauppa 
Itäkeskuksenkaari 1 
28100 Pori 
 
Ilmoituksen tekijä: Petri Koivisto, Asennusliike Lahtinen Oy  
Yhteyshenkilö: Turo Lönnberg, Satakunnan Osuuskauppa 
 
Jakeluasema ja aseman sijainti 
 
ABC Huittinen 
Loimijoentie 89 
32700 Huittinen 
Kiinteistön RN:o 102-12-1206-3 
 
Jakeluasema sijaitsee paikassa, jossa asemakaavan mukainen tontin 
käyttötarkoitus on KM-6 eli Liikerakennusten korttelialue. Asema on 
rekisteröity 18.4.2018. 
 
Jakeluaseman toiminta, rakenteet ja olosuhteet 

 
Jakeluasema on automaattiasemana toimiva miehitetty jakeluasema. 
Polttonesteiden maanalainen varastointikapasiteetti jakeluasemalla 
laajennuksen jälkeen on 

 Smart DI 30 m3 
 95E/Nero DI 40 m3/10 m3 
 98E 20 m3 
 E85/MPO/DI 10 m3/10 m3/10 m3 (uusi) 

 
Polttonesteet varastoidaan maanalaisissa kaksivaippaisissa säiliöissä, 
jossa on ylitäytönestin, automaattinen pinnanmittausjärjestelmä ja 
vuodonilmaisujärjestelmä. Jakeluaseman tekniset rakenteet täyttävät 
ilmoituksen mukaan standardin SFS 3352 (2014) vaatimukset. 
 
 
 



Rekisteröinnin edellytysten täyttyminen 
 
Kiinteistö ei sijaitse tärkeällä tai muulla vedenhankintakäyttöön soveltuvalla 
pohjavesialueella. Jakeluaseman toiminnasta ei aiheudu vesistön 
pilaantumista eikä jakeluaseman jätevesien johtamisesta aiheudu uoman 
tai altaan pilaantumista. Jakeluaseman toiminnasta ei pääse vesiin 
vesiympäristölle haitallisia tai vaarallisia aineita. Jakeluaseman toiminnasta 
ei aiheudu kohtuutonta rasitusta naapurustolle. Toiminta ei myöskään 
todennäköisesti aiheuta luonnonsuojelulain 65 §:ssä tarkoitettuja 
seurauksia. Toiminta ei ole osa luvanvaraista ympäristön pilaantumisen 
vaaraa aiheuttavaa toimintaa. Jätevesien sekä sade- ja hulevesien 
käsittely- ja johtaminen ja jätehuolto täyttävät asetuksen 314/2020 
vaatimukset. 
 
Ympäristöpäällikkö on tutkinut toimintaa koskevan ilmoituksen ja tehnyt 
valvontaohjelman mukaisen tarkastuskäynnin asemalla viimeksi 29.3.2019. 
Saatujen selvitysten jälkeen voidaan todeta, että rekisteröinnin edellytykset 
täyttyvät. Toiminta voidaan merkitä ympäristönsuojelun tietojärjestelmään. 
 
Ilmoitusasiakirjat ovat nähtävillä kokouksessa. 

 
Lisätietoja Ympäristöpäällikkö Jukka Reko, puh 044 3302 492 
 
Esittelijä Ympäristöpäällikkö Jukka Reko 

 
Päätösehdotus Ympäristölautakunta päättää, että 

  
- Satakunnan Osuuskaupan ABC Huittinen-jakeluaseman rekisteröinnin 
muutos merkitään ympäristönsuojelun tietojärjestelmään, 
- toiminnanharjoittajalle lähetetään ilmoitus toiminnan rekisteriin 
merkitsemisestä 
 
Rekisteröinti-ilmoituksen käsittelystä peritään ilmoituksen tekijältä 
ympäristönsuojeluviranomaisen taksan mukainen maksu 775 euroa. 
 
Tästä päätöksestä ei voi valittaa muilta osin, kuin maksun määräämisen 
osalta. Valitusohje liitetään pöytäkirjaan. 
 

Päätös Esityksen mukaan.  
 
 ======


